
50ポイントで次回らく旅に使える1,000円券としてお使いいただけます（従来通りです）

●有効期限はございませんが使用限度は以下の通りです

宿泊旅行 ・・・ 旅行代金１０万円以上は8枚（8000円分）まで

旅行代金１０万円以下は5枚（5000円分）まで

日帰り旅行 ・・・ 2枚（2000円分）まで

(旅行代金に限りはありません)

サービス一覧
らく旅のポイントカードなどの使用について

「おうちグルメ旅。」スタートキャンペーンまもなく終了！
但馬の美味しいもんをお届けする。をコンセプトにスタートした

全但バスの宅配サービス「おうちグルメ旅。」の

第2弾キャンペーン、らく旅ポイントが2倍になるサービス券の

有効期限が2023年3月末で終了いたします。

まだお手元にある方はぜひご利用ください！

500円券有効期限延長のご案内
2022年の年末企画旅行ご参加特典として配布した500円券の

有効期限を延長いたします！
全国旅行支援との併用が出来なかったため、下記の通り

有効期限を延長いたします。

有効期限 2023年3月末まで

➩ 2023年9月末まで

見 本

見 本

※全国旅行支援再開の場合は引き続きご利用いただけません。

各サービス券など

取扱いが変更

になります取扱いが変更となります。

4月以降の出発の旅行代金お支払い分より使用枚数に上限が設定されました

ポイントカード・サービス券・割引券

※全国旅行支援期間中はご利用いただけません

〈おひとり様が一回の旅行代金の支払時〉

★引き続きインターネットからのご注文承ります

ゼンタンショップ

全但バスHP

LINE公式アカウント

皆様にはご迷惑をおかけしますが何卒ご理解賜りますようお願いいたします


